1

2025 年 11 月 7日

各  位

  会 社 名 タ カ ラ ス タ ン ダ ー ド 株 式 会 社

   代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  小 森  大

   （コード番号 7981 東証プライム市場）

   問合せ先 取締役 専務執行役員 管理本部長 白坂 佳道

         （電話 06-6962-1501）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、組織改正および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 組織改正（発令日：2025 年 12 月 1日）

・東京支社工務センターにＣＳ部を新設し、関東エリア（戸建住宅向）におけるお客様対応部門を集約

させ、顧客満足度の向上、アフターサービスの充実を図り、ＣＳ推進体制を強化します。

２．部門長の異動（発令日：2025 年 12月 1 日）

新職 現職 氏名

東京支社工務センターＣＳ部長 東京支社工務センター第二工務部 佐藤 孝

以 上